UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS .
PROYECTO CURRICULAR DE ADMINISTRACION DEPORTIVA
CONSEJO CURRICULAR EXTRAORDINARIO
ORDEN DEL DIA
SESION No. 05 DE FEBRERO 23 DE 2012

Siendo las 5:30 pm, de Febrero 23 de 2012 se inicia la reunion del Consejo
Curricular con el siguiente orden del dia.

1. VERIFICACION DE QUORUM

NOMBRE REPRESENTACION ~__FIRMA

LUIS FERNANDO | Coordinador - Presidente ¥
QUIJANO WILCHES : S el
NUBIA YANETH | Representante Area NO’A‘SAI?l
BELTRAN PENA Bésica. , NN

OSCAR HURTADO | Representante Area )

VERGEL Administrativa. e : =3
CARLOS ALBERTO | Representante Ar W C
| FLOREZ MORENO Enfasis. '

LILIANA MARCELA LUIS | Representante K NO ASISTIO
DUARTE Estudiantil

INGRITH PAOLA | Representante

MARQUEZ SIERRA Estudiantil —in 5%»?'(#\

2. CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE LOS PERFILES PRESENTADOS
PARA LA SELECCION ABREVIADA DE DOCENTE.

El coordinador informa que el CONSEJO CURRICULAR en su sesion N° 04 de 22
de febrero de 2012 decidié aprobar la seleccion abreviada de docentes con el
perfil profesional Abogado y/o Contador, con titulo de Postgrado en las areas de
las asignaturas.

Sin embargo, no se realizaron los criterios para la evaluacién de los perfiles
presentados para la seleccidn abreviada de docente.

El proceso que se establece por unanimid
. ad en el con
tabla de puntaje que valore Io sejo es elaborar una

S aspectos mas importantes para que se escoja
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al mejor aspirante a la seleccion abreviada de docentes. La tabla de
ponderacion es la siguiente, en concordancia con la normatividad en materia
de vinculacion de docentes de planta, asi:

NOMBRE

ESTUDIOS

EXPERIENCIA
DOCENCIA
UNIVERSITARIA 0 SU
EQUIVALENTE

EXPERIEN
CIA
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NAL

PUBLIC
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S
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TOTA

ESPECIAL
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DOCTORADO
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10

15

20

30

30

10

10

100

Esta tabla serd presentada al consejo de facultad, para su respectiva
aprobacion.

Se da por terminada la Sesion a las 5: 45 pm.

LUIS FEIK

Prﬁsidente




